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Hej HJOR medlemmer  

Så er det blevet efterår med alle dets flotte farver. Skoven står pragtfuldt i disse dage og vi håber at rigtig 

mange af jer får nydt en masse skovture. 

I HJOR’s bestyrelse har vi måttet lave en lille rokade idet Mia desværre valgte at trække sig. Det betyder at 

Christina Svensen nu er konstitueret Formand og at Brith Sørensen er trådt til som Næstformand. Øvrige 

poster er uændrede. 

 

 

 

Vi har også holdt et dejligt O-ridt i Hareskoven den 5. oktober. Det var dejligt at se at der var en del gæster 

iblandt starterne. Det holdt hårdt med at finde et vinderhold: Cecilie Jensen på Chili, Gry Albrechtsen på 

Kirkeby’s Cassio samt Johnny Petersen på Figaro – tæt forfulgt af sidste O-rids vindere Louise Holmslykke 

Jensen på Findus og Maria Allentoft Nicolaisen på Hugo. Alle havde en skøn dag i skoven – både heste, 

ryttere og hjælpere. Vi glæder os allerede til at holde O-ridt igen til foråret – alle kan være med  



 

Vinderne af O-ridtet – ved posten hvor der skulle sættes navn på dele af hesten  

 

Som noget nyt har vi holdt ”Åben Rideklub” på Herlev Rideskole den 11. oktober. Arrangementet var en 

kæmpe succes. Gry og Cecilie lavede noget Agility træning – der var8 tilmeldte – men ret hurtigt 

strømmede flere nysgerrige til. Der var plads til alle  - et par stykker havde bagt kage og klubben gav en 

sodavand. Dejligt at se at Rideskolen er frisk på at møde os – vi ser frem til at der er banet vej for flere HJOR 

medlemmer på Herlev Rideskole og dermed flere HJOR aktiviteter. – Og vi har lovet at komme igen og 

”lege”  

Som I nok har opdaget holder vi snart TREC stævne – nemlig den 9. november. Vi håber at se rigtig mange 

HJOR medlemmer blandt starterne. Til jer der ikke har prøvet TREC før har vi lavet en begynderklasse. Til de 

mere garvede er der en normal TREC klasse – som også er kvalifikationsklasse til Landsfinalerne på 

Vilhelmsborg 2014!!! – Vi håber at HJOR igen kan være flot repræsenteret. 

Hvis du har lyst til at give en hånd i forbindelse med TREC stævnet så skriv endelig til os på 

hjortespringrideklub@gmail.com og skriv gerne hvis du har bestemte ønsker til hvad ud vil hjælpe med – 

store og små ønsker modtages med kyshånd   

Vi håber samtidig på at vi kan holde en klubaften inden længe – muligvis med en dyrlæge – nærmere 

besked følger så snart aftalen er i hus. 

Sidder du inde med nogle ønsker til hvad du gerne vil bruge HJOR til så lad endelig høre   

Husk du kan følge HJOR på Facebook – og snart kommer vores hjemmeside også op at køre!  

MVH 

Bestyrelsen i HJOR 
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